Work Smart - Feel Good
Q-doc 515
Porte-documents réglable en hauteur
Ce porte-documents adaptable se positionne entre l'écran et le
clavier pour ainsi éviter des mouvements brutaux de la tête et
du cou.
Le porte-documents convient à tous les types de documents
dont les livres épais et les classeurs lourds.
De manière à éviter les rotations du cou, il convient de positionner les
documents entre le clavier et l'écran. Un plan de travail incliné réduit les
courbures du cou et augmente de ce fait le confort de travail.
Ergonomique: un porte-documents entre l'écran et le clavier évite les douleurs
dorsales et à la nuque.
Confortable: plus courtes distances de vue entre le document, l'écran et clavier
évitent la fatigue oculaire.
Réglable: 7 positions de (12°-46°/12-24 cm hautteur derrière).
Solide: capacité de 25 kg convient aux livres et classeurs.
Espace pour clavier: largeur de 515 mm et 43 mm en dessous.
Matériel: acrylate transparent.
Largeur 515 mm
Hauteur 120 mm
Profondeur 290 mm
Poids 1.2 kg
Numéro article BNEQDOC515
BakkerElkhuizen | Taalstraat 151, 5261 BC Vught, Netherlands | tel. +31 365467265 | info@bakkerelkhuizen.com, www.bakkerelkhuizen.fr
Travailler en alignement même avec des classeurs lourds